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PRESSMEDDELANDE                    16 januari 2009 
 
Morgan Stanley och Vinge fortsätter sitt sponsorskap av MARKET  
 
Konstmässan MARKET samlar för fjärde året i rad Nordens ledande gallerier på 
Konstakademien i centrala Stockholm. Årets mässa äger rum 13-15 februari 2009. 
 
MARKET har nöjet att meddela att vi även i år kommer att samarbeta med de två 
huvudsponsorerna som sedan tidigare stödjer mässan, MORGAN STANLEY och 
advokatfirman VINGE. 
 
– Vi ser det som mycket positivt att vi kan fortsätta det givande samarbetet med våra engagerade 
sponsorer Morgan Stanley och Vinge. Det garanterar den höga kvalitet som är vår målsättning och 
möjliggör även utvecklandet av mässan inför kommande år. Market har inte märkt av finanskrisen, vi 
har inga avhopp bland gallerierna utan ser tvärtom ett stort intresse både från publik och gallerier, 
säger Sofia Bertilsson, VD på Konstmässan Market i Stockholm AB.  
 
 
MORGAN STANLEY 
Morgan Stanley är en världsledande aktör inom investment banking, investment management, 
värdepappershandel och förmögenhetsförvaltning. Med över 600 kontor i 35 länder erbjuder Morgan 
Stanley sina kunder möjligheten att uppnå även de mest utmanande målsättningar genom en djup och 
insiktsfull kunskap om de finansiella marknaderna, dess produkter och tjänster.  
 
– Som global aktör inom finansiella produkter och tjänster har Morgan Stanley stor insikt i att 
kännedom om ett lands kultur är en nödvändighet för framgång och vi är därför stolta över att 
fortsätta vår långa tradition av att stödja konsten i Sverige och Europa genom vårt sponsorskap 
av MARKET för tredje året i rad. Jag talar för alla på Morgan Stanley när jag säger hur stolta 
vi är över att stödja MARKET 2009, det är ett privilegium att bidra till att ge uppmärksamhet 
för nordisk samtidskonst i Europa. Vi hoppas att våra kunder, anställda och den övriga 
publiken kommer att uppskatta denna konsthändelse, säger Per Hillström, Nordenansvarig på 
Morgan Stanley.  
 
VINGE 
Vinge är en av Nordens ledande advokatbyråer med omkring 450 anställda, varav ca 300 jurister. 
Verksamheten är inriktad på affärsjuridik och uppdragen är till stor del internationella. Vinge har 
kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Helsingborg samt i London, Bryssel, Hong Kong och 
Shanghai.  
  
– Vinge har sedan många år varit engagerad i konst- och kulturprojekt. Konstmässan Market 
är en spännande händelse som skapar ytterligare en dimension till den nordiska och 
internationella samtidskonsten, vilket vi gärna vill vara med och stödja. Vi hoppas att årets 
konstmässa kommer att bjuda på många överraskande och intressanta konstupplevelser för alla 
konstintresserade, och ser fram emot några givande dagar på Market, säger Michael Wigge, vd 
Vinge Stockholm. 



Tillsammans med våra sponsorer ser MARKET fram emot ytterligare en framgångsrik mässa på 
Konstakademien i Stockholm - en spännande mötesplats för gallerier, konstnärer, samlare och den 
konstintresserade publiken.  
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Deltagande gallerier MARKET 2009 
 
Huvudmässan 
ALP/ Peter Bergman, Stockholm 
Galleri Andersson Sandström, Umeå/Sthlm 
Andréhn-Schiptjenko, Stockholm 
Galerie Anhava, Helsingfors 
Galerie Aronowitsch, Stockholm 
Galleri Bo Bjerggaard, Köpenhamn 
Roger Björkholmen Galleri, Stockholm 
brandstrom stockholm, Stockholm 
Elastic, Malmö 
Galleri Flach+Thulin, Stockholm 
Galleria Heino, Helsingfors 
i8, Reykjavik 
Galleri Magnus Karlsson, Stockholm 
Angelika Knäpper Gallery, Stockholm 
Christian Larsen, Stockholm 
Galerie Leger, Malmö 
Galleri Charlotte Lund, Stockholm 
Milliken, Stockholm 

 
Galerie Nordenhake, Berlin/Stockholm 
Galleri Gunnar Olsson, Stockholm 
Galleri Opdahl, Berlin/Stavanger 
Galleri Riis, Oslo 
Mia Sundberg Galleri, Stockholm 
Wetterling Gallery, Stockholm  
Galleri Christina Wilson, Köpenhamn 
Galleri Magnus Åklundh, Malmö 
 
MARKET Emerging 
Galleri Niklas Belenius, Stockholm 
Larm Galleri, Valby (Köpenhamn) 
Lautom Contemporary, Oslo 
Nordin Gallery, Stockholm 
 
MARKET Editions & Multiples 
dep,art,ment, Stockholm 
Atelje Larsen, Helsingborg 
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